
MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS Nr.:   137/2025
SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

4/2025 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 12/02/2025
12/02/2025

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Gonçalves Júnior, 260 - Centro - Anitápolis
CEP: 88475-000  CNPJ: 82.892.332/0001-92  Telefone: (48) 3256-0131
E-mail: prefeitura@anitapolis.sc.gov.br

12/02/2025 Data de Homologação:

1966 Sequencial do Contrato:

Gestor do Contrato: MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS

 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

Página: 1 / 2

12/02/2025
AUTORIZADA por SOLANGE BACK
Data da tramitação:

Telefone(s):
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

02.952.689/0010-70
CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA

jorge.casagrande@grupocarboni.com.brE-mail:
BR 101, S/N, ALTO ARIRIU - 88134-000, PALHOÇA - SCEndereço:

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 1400200001  -  SANEAMENTO

Condição de Pagamento:

Prazo de Entrega: CONFORME EDITAL

Local de Entrega: CONFORME EDITAL

Objeto da Contratação: Contratação de empresa especializada e autorizada com a finalidade da prestação de
serviços para conserto e produtos originais do veículo caminhão caçamba, modelo
TECTOR 15-210 4X2 CABINE CURTA.

Observações: Contratação de empresa especializada e autorizada com a finalidade da prestação de
serviços para conserto e produtos originais do veículo caminhão caçamba, modelo
TECTOR 15-210 4X2 CABINE CURTA.

Empenho:

Desdobramento :
Recurso :

205 - 14.002.17.512.0027.2028.3.3.90.00.00 - Funcionamento e manutenção da divisão de
saneamento

3.3.90.39.19.00.00.00
1.500.0000.000000 - Recursos Ordinários

Despesas:

Empenho:

Desdobramento :
Recurso :

205 - 14.002.17.512.0027.2028.3.3.90.00.00 - Funcionamento e manutenção da divisão de
saneamento

3.3.90.30.39.00.00.00
1.500.0000.000000 - Recursos Ordinários

Despesas:

Especificação do material Marca Preço Un. Preço TotalQuantidadeItem Unid.
Conserto do veículo caminhão caçamba, modelo TECTOR
15-210 4X2 CABINE CURTA - Produtos:
01 Rolamento Esferas

9.721,529.721,52001,000 UN1

Sistema: Contratos -  Usuário: GEOVANA.COELHO. Emissão: 13/02/2025, às 08:20:54. Protocolo: 0d6388e5-6cad-4254-9fda-d05f16d2133b



Página: 2 / 2

12/02/2025
AUTORIZADA por SOLANGE BACK
Data da tramitação:

01 kit de embreagem tector 150/170e21

Serviços:
Mão de obra mecânica troca kit de embreagem.

Serviço de plainar volante.

Total Geral: 9.721,52

Anitápolis/SC, 12 de Fevereiro de 2025

SOLANGE BACK

Sistema: Contratos -  Usuário: GEOVANA.COELHO. Emissão: 13/02/2025, às 08:20:54. Protocolo: 0d6388e5-6cad-4254-9fda-d05f16d2133b


		2025-02-13T08:27:51-0300
	SOLANGE BACK:79016170987




